
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
PracovištČ: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157,

1/1 e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

HLAVNÍ MċSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MċSTA PRAHY

Odbor pozemních komunikací a drah

OddČlení si lničního správního úřadu

*MHMPXPKM2QV1*
MHMPXPKM2QV1

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/linka/tel.:

Jaroslav Lehký, Ing.

Č. j.: 236004389

MHMP-139230/2023/O4/Lj Počet listů/příloh: 1/0

Spis. zn.: Datum:

S-MHMP 92397/2023 18. 01. 2023

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní magistro,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, která byla na Magistrát hlavního mČsta Prahy doručena dne 12.01.2023, ve které

žádáte Magistrát hlavního mČsta Prahy, odbor pozemních komunikací a drah (dále jen MHMP-

PKD), jako povinnou osobu o poskytnutí kopie stanoviska k návrhu zmČny č. Z 3521/28,

případnČ též dalších stanovisek, které MHMP-PKD jako dotčený orgán vydal k návrhům zmČn

ÚP v dané lokalitČ (oblast Velká Skála, Šutka, Troja) Vám sdČlujeme, že MHMP-PKD, nevydal

žádné stanovisko k návrhu zmČny ÚP č. Z 3521/28, ani další stanoviska k návrhům zmČn ÚP

v lokalitČ Velká Skála, Šutka, Troja.

S pozdravem

Ing. Aleš K r e j č a
ředitel odboru pozemních komunikací a drah
v z. Ing. Jan Krejčí, Ph.D. v. r.
STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Jaroslav Lehký

Na vědomí: PKD-O4 sektor Lj

Elektronicky podepsáno - 19.01.2023
Jméno: Jaroslav Lehký
Vydal: CN=ACAeID3.2 - Issuing Certifi
Platnost do: 05.12.2023


